MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 135 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002986/2023-72
Concórdia-SC, 30 de maio de 2023.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense -
Campus Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de
28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR a Comissão de Avaliação de Projetos de Pesquisa, do Campus
Concórdia, conforme segue:

PRESIDENTE
Teane Milagres Augusto Gomes, siape 1081425
TITULARES:
Fábio Lombardo Evangelista, siape 1703439
Lucio Pereira Rauber, siape 1754835
Maribel Barbosa da Cunha, siape 1928618
Sheila Crisley de Assis, siape 1119677

SUPLENTES
Daniel Farias Mega, siape 1948495
Nanachara Carolina Sperb, siape 1760308
Tiago dos Santos Gonçalves, siape 1217486
Volmir Kist, siape, 1533769

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos pelo
período de 2 (dois) anos

(Assinado digitalmente em 31/05/2023 11:26 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 135, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/05/2023 e o

código de verificação: 7ed8420816